

17. yıl emsalsiz bir heyecan, tezahuratla kutlandı

Vilâyetimizin varlığına katılan 11 yeni eserin açılış törenleri yapıldı

Cumhuriyetimizin 17 inci yıldönümü vilâyetimizin her tarafında coşkun heyecan ve tezahuratla kutlandı. Belediye önünde yapılan geçit resminde kahraman askerlerimizin, ineklepli ve sporcularımızın muvaffakiyeti şiddetle alkışlandı. Yağmur yağmasına rağmen binlerce halk merasim sonuna kadar belediye önünden ayrılmadılar. Nutukların kaydettiği Milli Şef İnönü Ebedî başlılık ve millî hudutlarımıza vaki olacak te cavüzü tesirsiz bırakmağa hazır ve amade bulunan millî vahdet ve kahraman ordumuza güven duyguları gökleri çınlatan bir alkış tufanı karşılındı.

Bütün caddeler bayrak ve taklarla süslenmiş ve mahalle içerlerinde sokak üzerlerinde bulunan evier de bayrak asmışlardır.

Gece her tarafta yapılan kuvvetli tenvirat 10 metre irtifaa kadar aydınlık husule getiriyordu.

Hükümetin, postane, parti, Halkevi ve ziraat bankası ile iş bankasının gerek tak ve gerek tenviratı çok mükemmeldi. Bunlar dan belediyenin yaptığı bilhassa her biri birer mefhumu taşıyan levhalardan mürekkep tak'da inkilâp yüceliğinin süratle intikall kabil sarıh zübdesi kuvvetli tenviratla bütün tezyinat arasında birinci mevki almıştı.

Esnaf teşekkülleri ve parti ocak binaları ve bir çok yerlerde defne dalları ile yapılan tezyinat 17 inci yılın verdiği heyecan ve coşkunluğu ifade ediyordu.

Halk hatipleri, halk kürsülerinde binlerce vatandaş hitap etti, nutuk ve konferans verdiler. Halkevi hoparlörlerinden de ayrıca nutuk ve konferanslar verildi.

Balo ve temsil
29 uncu günü akşamı Halkevi salonunda vilâyet tarafından verilen Cumhuriyet balosu pek mükellef ve muntazam olmuştur. Valimiz Osman Sabri Adal ve refikaları gerek salonda ve gerek büfede davetlilere ikrâm ve iltifatta bulundular.

Caz muvaffak oldu, balo çek nezih bir hava içinde şafak vaktine kadar neşeli geçti.

Dün akşam halkevi temsil kolu tarafından "Vatan



Valimiz Osman Sabri Adal

ve vazife, adli piyes temsil edilmiş ve bin kişi alan salon ve localar dolmuş ve bir çok vatandaş da geri dönmiye mecbur kalmıştır. Halkevi, bu tehacüm halindeki alâka ve rağbeti nazari dikkata alarak piyesi üç defa daha tekrar ettirecektir.

Açılış törenleri

Bayramın birinci günü öğleden sonra 97 odalı yeni lise binasının açılış töreni bütün muallim ve mekteplilerin ve yüzlerce halkın iştirakile valimiz tarafından yapıldı. Bir bayram manzarasını andıran bu törende Osman Sabri Adal, hepimizin içinde bu mevzuu dair olan duyguyu müessir bir nutukla tebarüz ettirdi.

Bayram günü içinde Trabzonun son bir sene zarfındaki umran hayatına birer mühim varlık olarak katılan lise binasından başka Şalpazarı, Tonya, Kadahor, Dernek, Maçka, Yomra hükümet konakları, şehirimiz borsa binası, Kireçhane, Kisarna, Zefanos yollarının açılış törenleri yapıldı.

Valimizin Nutku

Bu kıymetli irfan yuvasından ben de feyiz almış olmakla iftihar duyuyorum.

Aziz arkadaşlarım; Cumhuriyetin on yedinci yılını büyük bir heyecan içinde kutladığımız bu günde,

Türk kültürüne büyük hizmetler ifa eden ve memleketi kıymetli evlâtlar yetiştiren güzel Trabzonun bu yeni lise binasının küşat resmine riyaset etmekle kendimi bahtiyar addediyorum.

Bu kıymetli irfan yuvasından ben de feyiz almış olmakla iftihar duyuyorum.

Bu şerefli ve bahtlı vazifeyi ifa ederken şu anda, duyduğum zevki hayatımda unutulmaz bir hatıra olarak saklayacağım.

Arkadaşlarım;

Türkiyenin manevî havasına müspet ilmi zihniyeti sokmuş olan Cumhuriyet rejiminin kültür sahasında yarattığı hayırlı eserler hepimizce malumdur.

Cumhuriyet devrinde yükselen Türklük şeref ve hayşiyeti ile birlikte memleketimizin asırlarca müddet özlediği kültür inkilâpları Atatürk ile İnönü devrinde birer hakikat olmuştur.

Muallimliği, esaslı, şerefli ve hayşiyetli bir meslek haline getirmiş olan Cumhuriyet rejimi, aynı zamanda azimli, imanlı, heyecanlı yetmiş genç nesle; hayatta yeni ve canlı bir faaliyet sahâsı hazırlayacak olan fedakâr muallimlerimize lâ-yık aldıkları yüksek mevkii vermiştir. Ben de burada, — bu fırsattan istifade ederek — bu kıymetli arkadaşları övmeyi, takdirle yad etmeyi bir borç biliyorum.

Bir memleketin istikbalini öğretmenler kurur. Bu bir hakikattir. Çocuklarımızın, genç dimağlarının ve vicdanlarının terbiyesini ve nihayet muazzam inkilâpla-

rımızı ellerine emanet ettiğimiz bu öğretmen arkadaşların yüksek ahlak ve karakterine ve kültürüne güveniyoruz.

Öğretmenlerin bu itibarla üzerlerine aldığı vazife çok çetin ve mesuliyetli fakat aynı zamanda çok şerefli ve müstesna bir mazhariyettir. Bu sebepten burada okuyanları ve okutanları tebrik etmekten ayrıca bir zevk duyuyorum. Bu güzel abideler karşısında Devletimizin banisi büyük Türk evlâdı, eşsiz kahraman Atatürkün manevi huzurlarında tazim ile eğiliyorum.

Yine Atatürk ile birlikte Türk inkilâbının başına geçtiği günden beri memleketi her sahada zaferden zafer sevk etmiş olan ve millî birliğin bugün timsali bulunan Millî Şefimiz İsmet İnönü adını da burada huzurunda saygı ile yad ederim. Aziz Arkadaşlarım;

Bu kıymetli ilim ve fen ocağının yeni binasını bütün Türk gençliğinin istifadesine arz eder, hepinizi muhabbetle selâmlarım.

Arkadaşlarım;

Trabzonumuzda, Cumhuriyetin tevali eden hediye ve eserleri arasında kıymetli bir âbide halinde yükselcek olan bu güzel binada okumak; cidden en mümtaz ve müstesna bir mazhariyettir. Bu sebepten burada okuyanları ve okutanları tebrik etmekten ayrıca bir zevk duyuyorum. Bu güzel abideler karşısında Devletimizin banisi büyük Türk evlâdı, eşsiz kahraman Atatürkün manevi huzurlarında tazim ile eğiliyorum.

Yine Atatürk ile birlikte Türk inkilâbının başına geçtiği günden beri memleketi her sahada zaferden zafer sevk etmiş olan ve millî birliğin bugün timsali bulunan Millî Şefimiz İsmet İnönü adını da burada huzurunda saygı ile yad ederim. Aziz Arkadaşlarım;

Bu kıymetli ilim ve fen ocağının yeni binasını bütün Türk gençliğinin istifadesine arz eder, hepinizi muhabbetle selâmlarım.

Amerikadan İngiltereye Yeni yardım

Newyork 30 (A. A.) — Newyork Taymis gazetesinin Vaşington muhabininin bildirdiğine göre Amerika ve İngiliz erkânı arasında iki hususî toplantı yapılmıştır. Bunlardan birine Millî müdafaa programını tatbikle mükellef yüksek memurların hemen hepsi iştirak etmişlerdir. Hareketle bahis mevzuu edilmekte olan bu içtimalar İngiltereye yeni yardım tedbirleri alınacağı fikrini doğurmaktadır. Maliye Nazırı, konferansları ikisine de riyaset etmiştir.

17 inci yıl münasebetile Tebrik telgrafları

Osman Sabri Adal

Trabzon
C: Teşekkür ve muhabbetlerle tebrik ederim. İsmet İnönü

Bay Osman Sabri Adal

Bilmukabele Cumhuriyet bayramınızı kutlular saygılar sunarım. T. B. M. M. Rs. A. Renda

Osman Sabri Adal

Trabzon
Teşekkür tebrik ve saygılarımı sunarım. Kema Gedeleş

Cumhurbaşkanı Millî Şef Büyük İsmet İnönüye

Ankara
Aziz Cumhuriyetimizin 17 ci yıl dönümünü daima gönül bağılıklarile ve sevinçle kutluyoruz.

Bütün dünyaya imtisal nümunesi olan eşsiz inkilâbımızın en büyük kahramanı sevgili başbuğumuzu bu anda gururla çarpan sinemizden kopup gelen derin muhabbet duygularile kucaklıyor ve etrafında saf bağlanmış bulunuyoruz.

Bu münasebetle taşıdığımız sarsılmaz iman beraberliği içinde üstüme titredığımız istiklâlimizin ebediliğini buluyor Millî Şefimizi üstün saygı ve tazimlerle selâmlıyoruz.

Belediye Reisi
Muammer Yarımbıyık

Trabzon
C: Teşekkür eder ve muhabbetle tebrik ederim. İsmet İnönü

Ali Rıza Işıl: Parti reisi

Trabzon
Teşekkür ve muhabbetler, İsmet İnönü

Ali Rıza Işıl
C. H. P. Vilâyet idare heyeti reisi

Trabzon
Yüce Genel Başkanımızın Millî Şefimizin bayrağı altında aziz milletimizin heyecanla kutlamakta olduğu en büyük bayramımız münasebetile gösterilen içten duygulara teşekkür eder saygılar sunarım.

C. H. P. Genel sekreteri
Erzurum mebusu
Dr. A. F. Tuzer

Sayın Rıza Işıl
Cumhuriyet bayramınızı bütün arkadaşlarıma kutlular saygı ve sevgilerimi sunarım. Hilmi Kalaç

İngiliz hava hücumları

Alman tersanelerinde Birçok hasarat var..

Londra 30 (A. A.) — Hava nezareti istihbarat bürosu eoelki akşam Almanya'da deniz tezgâhlarına karşı yapılan bombardımanlar hakkında şu tefsilatı vermektedir: Hambark, Bremende inşa edilmekte olan harp gemilerine karşı şiddetli bir hücumda atılan kuvvetli infilak ve gangin bombalarından çıkan ganginlar büyük hasar görmüştür. Hambark tezgâhlarında çıkan büyük yangınlar 65 kilometre den görülmüştür. Bu taarruzda başlıca hedefler tezgâhlar olmuştur. Wilhelmshafen deniz üssüne yapılan hücumda kuvvetli infilak bombalarının ritimlar, kırsalalar üzerinde patladığı görülmüştür. Emden harp limanında birçok gangin bombaları inşaat üssüne düşmüştür.

YENİYOL

Muhterem okuyucularımızın Şeker bayramını kutlular.

Yunan Kralı

Sulh ve adalet devrini yeniden tesis edeceğimiz diyor.

Atina 30 (A. A.) — Kral, İngiltere Kralına gönderdiği mesajı cevaben çektiği telgrafta krala, İngiliz milletine yardım teminatından dolayı teşekkür etmiş ve sonuna kadar yanyana yürüyeceğiz. Allahın inayetine milli kuvvetlerimiz mütecevizin hareketini yok edecektir. Güçlüklere rağmen sulh ve adalet devrini yeniden tesis edeceğiz. Yaşasın İngiltere, yaşasın Kral Altıncı Corç.

Atınada

Atina 30 (A. A.) — Atina ajansı bildiriyor: Pazartesi saat 14 den beri hiçbir tehlike işareti görülmemiştir.

TÜRKÇE SÖZLÜ ŞAHESER FİLM

Karım beni aldatırsa

ve

Bahar yağmuru

Yıldız sinemasının, sayın müşterilerine iki bayram için hediyesi...

Büyük fedakârlıklarla celbedilen bu iki fevkalâde filmi kaçırmayınız.

Trabzon Vilâyet ve Fiat Mürakebe Komisyonu Riyasetinden :

Halkımızın ve alâkadarların ehemmiyetle nazarı dikkatlerine

Ticaret Vekâletinden Tebliğ edilmiştir :
23 Birinci teğrin gününde meriyete konan yeni petrol mühtakları atlarına nazaran Trabzon da azami satış fiatları şunlardır :

	Lira	Kr.	S.
Benzin çift tenek	9	45	0
Gasyağı „ büyük „	6	82	0
Gasyağı tek küçük „	1	00	0
Motorin çift tenek	4	80	0
Benzin dökme litresi	0	28	65
Gasyağı „	0	18	35
Motorin „ kilosu	0	22	40
Motorin „	0	15	80

Bu fiatlardan yükselme satış yapmalar hakkında, derhal, Milli Korunma Kanununun 32 nci maddesi hükmü tatbik edilmek üzere kanunî taksit yapılacaktır.

Tamirat eksiltmesi

DEFTERDARLIKTAN :

600 lira keşi fbedelli Vakıfkebir kazası hükümet konağının tamiri 22-10-940 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 7-11-940 tarihine müsadef perşembe günü saat 14 de yapılacakından talip olanların yevmi mezkûrde yüzde 7.5 muvakkat teminatlarla birlikte defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur. 2-4

Köylü kadınlar eşya ve gıda maddelerini yalnız pazar yerlerinde satacaklar

Belediye Riyasetinden :

Köy kadınlarının köylerinden şehre taşıdıkları eşya ve gıda maddelerini şehir içinde sirtlarında taşımamaları maksadile Yeşilyurt müessesesi arkasındaki eski muhtarın arsası şehrin şark tarafı için ikinci bir pazar yeri ittihas edilerek Şehir Kulübü arkasındaki pazar yeri feshedildiğinden badema şehre eşya ve gıda maddesi getirecek köylü kadınların arkalarındaki eşyalarla şehir dahilinde gezmiyerek doğrudan doğruya bu pazarda istirahat ve eşyalarını teşhir etmeleri ve hilafında hareketleri görüleceklerin teziye edilecekleri ilân olunur. 3-4

Mağaza icar artırması

Vilâyet Daimî Encümeninden :

Husûsî mahasebenin Uzunsokakdaki 151 No.lu mağazasının sabik icar bedeli olan 45 lira üzerinden bir senelik kirası 21 gün müddetle arttırmağa çıkarılmıştır.

Muvakkat teminatı 338 kuruştur. 13-11-940 tarihine çatan çarşamba günü saat 15 de Vilâyet makamında toplanacak olan daimî encümende ihalesi yapılacaktır. İsteklilerin muvakkat teminatlarla encümene müracaatları. 2-4

Trabzon Bayburt arası posta nakliyat eksiltme ilânı

P.T.T. MÜDÜRLÜĞÜNDEN :

1 - Yük ve golcu taşımakta müteahhit serbest olmak üzere 600 kilo yük taşınması ve temelli olarak bir adet ve yalnız posta seferlerine göre aynı günde Bayburt'tan veya Trabzon'dan posta çıkarılmasını icap ettirecek bir hal vaktünde postaların nakli için o günlerde Trabzon ve Bayburtta ikinci bir kamyon daha balandurulması ve haftada üç sefer yapılması meşrut Trabzon Bayburt arası mükellef seyri seri postası 28-10-940 tarihinden itibaren pazarlıkla eksiltmeye konulmuştur.

2 - Aylık ücreti 1000 seneliği 12000 liradır. Muvakkat teminat 900 liradır.

3 - Şartnameyi görmek ve fazla malûmat için Trabzon P.T.T. Müdürlüğünde müteahhik eksiltme komisyonuna müracaat olunmalıdır.

Şehir Kulübü Lokantası

Bayram için yeni hazırlıklar yapılmıştır.

Muntazam servis

Temiz ve ucuz yemek

Büfe, herkesi memnun edecek bir şekildedir.

İlan

Sürmene icra memurluğundan :

Trabzon'da Tahîr kızı memnuneye borçlu Sürmene'nin Ağnas köyünde paşa oğlu Ali oğlu Hüseyin, Mahmut oğlu Ahmet ve Hasan oğlu paşanın işbu borçlarından dolayı mahkûm olup paraya çevrilmesine karar verilen tapunun kânunu evvel 937 tarih 66 numarasında kayıtlı Ağnas köyünde tarafları Mehmet Ali, firar, yol ve kendi tarlası mahdud kayde göre fındıklık ve halen yetmiş kestane, çam ve solr ağaçları hevi ormanlığa temami üç ehli vukufes takdir edilen 450 lira bedelle ve yine aynı köyde tapunun kânunu evvel 937 tarih 65 numarastada kayıtlı garben cenabın yol, şimalen paşa oğlu Mehmet Ali şarkan kendi tarlası le mahdud bir dönüm kadar fındıklığın temami 200 lira bedelle ve yine aynı köyde tapunun 937 kânunu evvel tarih 67 numarasında kayıtlı şarkan mülle Hasan oğlu Yukup garben hop oğlu Yaşar şimalen irmak ile mahdud kayde göre tarla olup elyövma fındıklık bulunsa yerin dörtte birinin 200 lira bedelle ve yine aynı köyde kânunu evvel 937 tarih 69 numarasında kayıtlı şimalen baş oğlu firar tarlası garben tahmaz oğlu Ahmet cenabın paşa oğlu Mehmet tarlası mahdud tarlanın dörtte bir hissesi 200 lira bedelle

Sürmene icra dairesinde 26 ikinci teğrin 940 sarlı günü saat 14-15 ge kadar aşağıda gösterilen şartlarla satılacaktır.

1 - İşbu gayrimenkulün arttırma şartnamesi 11-11-940 tarihinden itibaren 940-46 No. ile Sürmene icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 940-46 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetinin yüzde yedibinçuk nisbetinde pey veya millî bir Bakanın teminat mektubu tevdi edilecektir (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irfak hakkı sahiplerinin gayrimenkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren onbeş gün içinde evrakı müşbitlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalır

4 - Gösterilen günde arttırma-ya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumaya lüzumlu malûmat almış ve bunları temamen kabul etmiş ad ve itibar olunur.

5 - Tayin edilen zamanda gayrimenkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir ancak arttırma belediye muhemen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına ruhanî olan diğer alacaklılar bulunup tabedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırana tahhüd baki kalmak üzere arttırma on gün daha tevdit ve on uncu günü takip eden 10-12-940 Cuma günü saat 14 de yapılacak arttırmada, bedeli satış isteyenin alacağına riçhanî olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılmaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kondisyon ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermeye ihale kararı fesholunarak kendisinden evvelen yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almayı razı olmaz veya bulunmazsa hemen on gün müddetle arttırma çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler içinde yüzde beşten besap oluncak faiz ve diğer kararlar ayrıca hükme haçet kalmaksızın memuriyetimize alandan tahsil olunur madde (113) gayrimenkul yukarıda gösterilen 22-11-940 tarihinde Akşabaat icra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen arttırma şartnamesi dairesinde satılacağı satılacağı ilân olunur.

Gayri menkul satış artırması

Mahallesi	Sokağı	Cinsi	metrük Namarası	Mesahası	Muhammen Bedeli
Sotha	Kat oğlu	Arsenin		229	12,50 H.
		4H.1H.			
Yeni cuma		bağçe yeri	45	300	100
"	"	"	45	1117	200
"	"	"	45	293	75
"	"	"	45	215	50
"	"	"	45	374	100

Defterdarlıktan :

Yukarıda cins ve evsafı yazılı gayri menkuller 21-10-940 tarihinden itibaren 15 gün müddetle ve açık arttırma suretille satılacaktır.

Satış 6-11-940 tarihine müsadef çarşamba günü saat 14 de yapılacakından talip olanların yevmi mezkûrde yüzde 7-50 muvakkat teminatlarla birlikte Defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur. 3-4

Yiyecek eksiltmesi

Cinsi	Miktarı Kilo	Tutarı Lira Kr.	İlk teminatı Lira Kr.	Eksiltme Nev'i	Tarihi	Saat
Patates	20000	600	45	Pazarlık	20-11-940	10
Soğun	10000	400	30	"	21-11-940	10
Pirinç	11000	3850	288 75	"	21-11-940	10
Balgur	11000	1870	140 25	"	21-11-940	14
Kuru fasulye	15500	2085	197 63	"	22-11-940	14
Nohut	8300	1326	99 60	"	22-11-940	14
Beyaz Peynir	2800	1960	147	"	22-11-940	11
Şeker	7000	2870	215 25	"	25-11-940	10
Kuru ot	120000	3600	270	"	20-11-940	10
Saman	82000	1436	107 63	"	20-11-940	11
Opun	456000	4560	342	"	21-11-940	11
Gas yağı	10000	8000	225	"	22-11-940	10
Sabun	8100	3240	248	"	23-11-940	10
Zeytin	2800	840	63	"	23-11-940	11

Trabzon mintaka K. Satınalma komisyonu reisliğinden :

1 - Yukarıda miktarı yazılı yiyecek, yem ve mshrokat maddeleri hizalında gösterilen gün ve saatlarda pazarlıkla satın alınacaktır.
2 - Tahmin bedelleri ve teminatları hizalında gösterilmiştir.
3 - Bu maddeler komisyonunda mevcut nümucelerine göre alınacaktır.
4 - İsteklilerin tayin edilen gün ve saatla Gümüşanede Askerî satınalma komisyonuna müracaat etmeleri. 2-4

Gayri menkul satış artırması

Nevi	Semti	No.	Vakfı	T. Muvakkata Lira K.	Eski M. K. Lira K.	Yeni M. K. Lira K.
Fevkani ve tahtani harop bina	Ortahisar	6	Saraçzade	225	4000	3000

Vakıflar Müdürlüğünden :

Yukarıda mezkûr vakfı ve cinsi yazılı harop fevkanı ve tahtani bina 22 teğrin evvel 940 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle arttırmaya çıkarılmıştır.

İhalesi 11 teğrinisani 940 pazartesi günü saat 15 de yapılacakından taliplerin bu müddet içinde Vakıflar idaresine müracaatları ilân olunur. 2-4

Gayri menkul satış artırması

Mahallesi	Sokağı	Cinsi	K.N.	M.N.	Muhammen bedeli
Esvak	Goli oğlu	Mağaza	2	40	1125
"	"	"	4	41	750
"	"	"	21	45	450

DEFTERDARLIKTAN :

Yukarıda cins ve evsafı yazılı gayri menkullerin temdiden yapılan açık arttırmaları gününde mülkiyetlerine talip zuhur etmediğinden pazarlık suretille satılmak üzere ihaleleri 21-10-940 tarihinden itibaren bir ay müddetle uzatılmıştır.

Satış 21-11-940 tarihine müsadef perşembe günü saat 14 de yapılacakından talip olanların yüzde 7-50 muvakkat teminatlarla birlikte Defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur. 2-4

Erzak Eksiltmesi

Lise Müdürlüğünden ;

1 - Lise pansiyonunun 11-11-1940 tarihinden 31-15-941 tarihine kadar ihtiyacı olan aşağıda mufredatı yazılı erzakı 21-10-1940 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

No.	Nevi	Kilo	Fiat	L. K.	Muvakkat teminat
1	Horoz fasulyesi	1000	20	20000	15 lira
2	Şeker fasulyesi	800	20	16000	12 "
3	noe fasulye	2000	15	30000	22 lira 50 kuruş
4	Barbon fasulye	700	18	12600	9 " 46 "
5	İspanak	2500	5	12500	9 " 38 "
6	Prasa	3000	3	9000	6 " 75 "
7	Gümüşane elması	2000	18	36000	27 "
8	Gümüşane armudu	1000	18	18000	13 " 50 "
9	Yomra elması	2000	10	20000	15 "
10	Toz şeker	4000	39	156000	117 "
11	Tel kadayıfı	500	45	22500	16 " 88 "
12	Pirinç	5000	35	175000	131 " 25 "
13	Zeytin	800	35	28000	21 "
14	Beyaz peynir	500	80	40000	30 "
15	Ekmekek kadayıfı	500	35	17500	13 " 13 "
16	Nohut	1000	25	25000	18 " 75 "
17	Erzinean kayısısı	1000	30	30000	22 " 50 "

2 - Şartname her gün okulda görülebilir.
3 - Eksiltme 11-11-1940 tarihine rastlayan pazartesi günü saat 14 de Hükümet konağında Maarif Müdürlüğü dairesinde müteahhik komisyonca yapılacaktır.
4 - Muvakkat teminat miktarı yukarıda yazılan her maddenin hizasında gösterilmiştir.
5 - İstekliler Ticaret Odasına mükayyet olduklarına dair belge ibraz edeceklerdir.
6 - İstekliler 2490 numaraslı kânunun 15 inci maddesi şhkâmına göre muvakkat teminat mekubuz veya mektuplarını eksiltmeye başlamadan bir saat evveline kadar tedarik edecek ve eksiltme saatlarında komisyonca ibraz edeceklerdir. 2-4

Yiyecek Eksiltmesi

Cinsi	Miktarı Kilo	Tutarı Lira Kr.	İlk teminatı L. K.	Eksiltme nevi	Tarihi	Saat
Sığır eti	30000	4500 00	337 50	Pazarlık	20-11-940	14
Sade yağ	4000	4400 00	330 00	"	25-11-940	11
Sığır eti	14000	2100 00	157 50	"	20-11-940	15
Sade yağ	1500	1650 00	123 75	"	25-11-940	14

Trabzon mintaka K. Satın alma komisyonu reisliğinden :

1 - Yukarıda miktarları yazılı erzak maddeleri hizalında gösterilen gün ve saatlarda pazarlıkla satın alınacaktır.
2 - Tahmin bedelleri ve teminatları hizalında gösterilmiştir.
3 - Bu maddeler komisyonunda mevcut nümucelerine göre alınacaktır.
4 - İsteklilerin tayin edilen gün ve saatla Gümüşanede Askerî satın alma komisyonuna müracaat etmeleri. 2-4